
DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

9h00 - Petit-déjeuner 8h30
Petit-déjeuner

Trajet en bus jusqu’au terrain 9h00  
Départ des enfants ne 

prenant pas le bus
10h30 -12h30
Entrainement

10h30 -12h30
Entrainement

10h30 -12h30
Entrainement

10h30 -12h30
Entrainement OPTION : 10h00 

Départ en bus vers le 
Stadium

Trajet à pied jusqu’au Ramondies (10 min)

Visite du Stadium avec 
passage à la boutique

et pique-nique

13h00 - Déjeuner

OPTION : 14h00 
Départ en bus

depuis le Stadium

Temps de repos (jeux, temps calme)
Fin du stage à 14h00

16h00 - 18h00
Entrainement

16h00 - 18h00
Entrainement Activités ludiques 16h00 - 18h00

Entrainement17h00
Début du stage à 

Saint-Lary Trajet en bus jusqu’à l’hébergement

19h00 - Dîner

20h00 - 21h00 
Veillée 

20h00 - 21h00 
Veillée 

20h00 - 21h00 
Veillée 

20h00 - 21h00 
Veillée 

20h00 - 22h00 
Soirée de fin de stage

22h00 - Coucher des enfants

Planning prévisionnel non contractuel - peut être modifié en fonction de la météo ou par le directeur du séjour


